1

臺中榮民總醫院

暨

                     公司

諮詢顧問計畫合約書

中      華      民      國      年     月     日

2

臺中榮民總醫院 暨 ________公司

委託諮詢顧問合約書

立合約書人

臺中榮民總醫院(以下簡稱「甲方」)

                                    公司(以下簡稱「乙方」)

緣乙方為一以                 (公司簡介)                  的

    公司，為能有效評估未來研發之方向、訓練研發人員、及建立實

驗室技術平台，特委託甲方協助進行諮詢顧問產官學合作案，並聘甲

方          部   為乙方首席科學諮詢顧問。雙方同意在「臺中榮

民總醫院產官學合作研究發展計畫與研發成果管理要點」之架構下進

行合作，茲訂定本合約，以昭信守：

第一條 委任事務

乙方為從事            ，特委託甲方協助進行諮詢顧問產官

學合作案，提供乙方下列事項之專業諮詢：

1. 協 助 乙 方 評 估 擬 投 入 研 發 之 方 向 ， 包 括

研發計畫之科學基礎。並評估乙方投入特定項目研發計

畫之利基與合理性。

2. 協助乙方建立研發項目內之關鍵技術（key technology）

，包括在  作用評估。

3. 指導並協助乙方安排人員訓練課程，以加強並提升乙方

研發人員投入特定研發方向之背景知識與研發技術。

4. 協助乙方評估擬聘請之中高級研發人才之專業背景及適

任性，並協助乙方對目前研發人員之研究成果與品質進

行評估。

5. 以不定期且不特定主題方式，對乙方之研發提供科學上

與專業性之建議。

前項委任事務由乙方聘請甲方           部         為乙方

首席科學諮詢顧問，並依以下方式執行。

3

第二條 執行方式

1. 科學諮詢顧問服務，以每月   次，每次不超過   日之

方式至乙方提供指導或參與人員之專業訓練。有關現場

指導或人員訓練行程，亦得安排於週休二日期間進行，

人員訓練亦可安排於甲方           研究室進行，但亦

得經雙方同意以諮詢顧問與公司行事曆之方便性做彈性

調整。

2. 科學諮詢顧問不定期提供乙方之研發計畫評估，以每季

不超過  件為原則，預估每年計畫審查評估案件數目為

至  件。科學諮詢顧問應對乙方之研發計畫內容保密。

第三條 經費

乙方同意每年提供甲方新臺幣            元整之經費，進

行上述產官學合作案，並於本合作合約書簽訂後   天內壹

次支付。甲方得全權支用此經費。

第四條 執行期間

本產官學合作案自民國   年  月  日起開始執行，至   年

  月  日止，共  年，並得視實際需求經雙方同意後增減之

。

第五條 保密

甲、乙雙方同意並應使其工作人員瞭解，因本合約而知悉之

甲、乙雙方一切相關研發資訊，包括但不限於報告、訊息、

圖形、處方及製程等均係雙方應保護之營業秘密。甲、乙雙

方所屬人員，均應負保密義務，如有違法情事發生，應負相

關民刑事責任。

第六條 管轄法院

依本合約所引起之爭議，雙方願依公平誠信原則先行協調，

經協調不成，雙方同意以臺中地方法院為第一審管轄法院。

第七條 附則

本合約如有未定事宜，雙方依誠信協商處理之。

本合約一式貳份，於簽署後由雙方各執乙份為憑。

4

立合約書人：

甲方：臺中榮民總醫院

 代表人：○○○

 職  稱：院長

 地 址：臺中市西屯區臺灣大道四段 1650號

 統一編號：52804958

乙方：                     公司

 代表人：

 職  稱：

 地 址：

 統一編號：

5

中    華    民    國         年        月      日